
17/01/22, 16:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1005608&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército

Fundação Habitacional do Exercito
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00615/2021

 
Às 17:18 horas do dia 13 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO CESAR SOUZA DE MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6152021,
Pregão nº 00615/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Roçada / Limpeza de Área - Mecanizada / Manual
Descrição Complementar: Roçada / Limpeza de Área - Mecanizada / Manual. Contratação de pessoa jurídica
especializada na prestação de serviço de roçada e limpeza em terrenos de propriedade da Fundação Habitacional do
Exército – FHE, com fornecimento de mão de obra, insumos, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários para o
perfeito cumprimento do contrato e compatíveis com o local de execução dos trabalhos, conforme Termo de Referência,
Anexo I do Edital. Os serviços de roçada e limpeza deverão ser prestados nos endereços abaixo: a) Rua Orlando Lima nº
220, Lote 125 e Rua Joaquim Eduardo de Farias, Lote 129, Quadra 13, Ponta Negra, Natal/RN, com área de 4.025,00m²;
e b) Rua Coronel Juventino Cabral, Lotes 1.777, 1.769 e Rua Eng. Antônio Lira 1.774, Tirol, Natal/RN com área de
1.428,00m².
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 21.742,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LUNC-TRANSPORTE DE ENTULHOS E LIXO LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.300,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/01/2022
13:35:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUNC-TRANSPORTE DE
ENTULHOS E LIXO LTDA, CNPJ/CPF: 01.488.023/0001-50, Melhor lance: R$

18.300,0000

Homologado 13/01/2022
17:18:15

PAULO CESAR
SOUZA DE
MIRANDA

Fim do documento


